

Faktura - daňový doklad

číslo: 162020

Dodavatel:

ROYAL TECH s.r.o.
Fáblovka 404
Pardubice 533 52

IČO: 27558657
DIČ: CZ 27558657

Odběratel:

Základní škola Jana Wericha
Španielova 19/1111
163 00 Praha 6 - Řepy

IČO: 48133884

Platební podmínky:

Forma úhrady: Převodem
Bankovní spojení: Komerční Banka
Číslo účtu: **43-4361030297/0100**
Variabilní symbol: 162020

Datum vystavení: 13.4.2020
Datum zdanitel. plnění: 13.4.2020

Splatnost: 27.4.2020

Fakturujeme vám:

částku za zhotovení prací dle cenové nabídky za opravu poškozené sportovní podlahy v
malé tělocvičně školy

368 709,00 Kč

DPH 21% 77 428,89 Kč

Celkem k úhradě: 446 137,89 Kč

Vyřizuje:

Ing. František Zmek
Tel: +420 604 183 738
Email: zmek@royaltech.cz
www.royaltech.cz



Razítko a podpis

Příloha k faktuře č. 162020

S:	Tělocvična ZŠ Jana Wericha
O:	Stavební práce: Oprava sportovní podlahy
R:	Sportovní podlaha - nová část celého systému včetně kompletního retopingu

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	Oprava podlahy				15 736,00 Kč
1	demontáž celého systému podlahy	m2	28,00000	150,00	4 200,00 Kč
2	likvidace demotované podlahy (NO), přesuny hmot, dočištění podlahy	m2	28,00000	412,00	11 536,00 Kč
Díl:	Podlahy umělé a jejich úpravy				298 528,00 Kč
3	dodávka a montáž kompletního systému podlahy	m2	28,00000	1 977,00	55 356,00 Kč
4	odmaštění, vysátí a zbrúšení stávajícího povrchu - zdrsnění	m2	227,00000	26,00	5 902,00 Kč
5	zhotovení nové nosné vrstvy polyuretanu odolnější proti deformaci a průhybu	m2	255,00000	567,00	144 585,00 Kč
6	nátěr polyuretanovou barvou, odstíny dle stávajícího stavu - nový vrchní barevný nátěr v dvojím nátěru	m2	255,00000	315,00	80 325,00 Kč
7	lajnování - stávající stav	bm	1,00000	12 360,00	12 360,00 Kč
Díl:	Ostatní				54 445,00 Kč
7	demontáže krytů stěn, žebřin a zpětné montáže	soub	1,00000	9 734,00	9 734,00 Kč
8	demontáže lišt včetně přechodových a zhotovení nových lišt obvodových	bm	61,00000	230,00	14 030,00 Kč
9	dodávka nových lišt přechodových, atypických, šroubovaných	bm	6,00000	1 130,00	6 780,00 Kč
10	výměna a oprava parket v nářadovně, lepení, lakování	kpl	1,00000	2 750,00	2 750,00 Kč
11	oprava obkladu stěn - zakrytování vedení topení	kpl	1,00000	3 714,00	3 714,00 Kč
12	Vedlejší rozpočtové náklady - přesuny hmot, dopravy materiálu, konečný úklid dotlečených prostor	soub	1,00000	17 437,00	17 437,00 Kč

Celkem za objekt bez DPH			368 709,00 Kč
DPH 21%			77 428,89 Kč
Celkem za objekt s DPH			446 137,89 Kč

